

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

30.05.2022- 03.06.2022 YIL : 8 SAYI : 341

AYDIN TİCARET BORSASI, OLIVTECH FUARI'NDA YOĞUN İLGİ GÖRDÜ



Aydın Ticaret Borsası, bu yıl 10.su düzenlenen Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknoloji Fuarı'nda yerini aldı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde İZFAŞ tarafından düzenlenen 10.Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknoloji Fuarı'na Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen ve Meclis Üyesi Mustafa Akdam katılım sağladı.

10. Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknoloji Fuarı'nı ziyaret eden yerli ve yabancı ziyaretçilere Aydın Ticaret Borsası standında Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive Council /OIC) tarafından akredite olan Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri tarafından fuar süresince coğrafi işaret tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı tadımı yaptırılarak, Aydın Memecik Zeytinyağının ayırt edici özellikleri anlatıldı. Kaliteli zeytinyağında olması gereken özellikler aktarılarak doğru zeytinyağı tüketimi hakkında bilgi verildi. Sektörün tüm paydaşlarının bir araya geldiği fuarda Borsa üyelerinin yerli ve yabancı yeni alıcılarla görüşerek yeni pazar

olanaklarını değerlendirebilmesi amacıyla markalı ürünleri Aydın Ticaret Borsası standında sergilendi.

Gerçekleşen fuara ilişkin değerlendirmede bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, ülkemizde kişi başına düşen zeytinyağı tüketimi ile zeytin ve zeytinyağı markalarının artırılması gerektiğine vurgu yaptı. Çondur, "Aydın Ticaret Borsası olarak, coğrafi işaret tescilini aldığımız Aydın Memecik Zeytinyağının pazar payını ve marka değerini artırmak adına çalışmalarımıza devam ediyor, katıldığımız ulusal ve uluslararası birçok fuarda gerçekleştirmiş olduğumuz Aydın Memecik Zeytinyağı tadım ve tanıtımı ile zeytinyağı tüketimini artırmayı hedefliyoruz. Bu yıl 10.'su düzenlenen Olivtech Zeytin, Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknoloji Fuarı'nı ziyaret eden yerli ve yabancı ziyaretçiler, Borsamız standına ve üyelerimizin markalı ürünlerine oldukça yoğun ilgi gösterdi. Tadım panelistlerimiz tarafından ziyaretçilere, kaliteli zeytinyağında olması ve olmaması gereken özellikler ile tadım kriterleri aktararak Borsamız tarafından coğrafi işaret tescili alınan ve Avrupa Birliği coğrafi işaret başvurusu yapılan Aydın Memecik Zeytinyağının ayırt edici özellikleri aktarıldı" dedi.

Zeytin ve zeytinyağı üretim zincirindeki firmaların katılımcı olduğu, yerli ve yabancı alıcılarla bir araya geldiği Olivtech Fuarı'nın zeytin ve zeytinyağı sektörü adına önemli bir fuar olduğunu belirten Çondur, fuarda olmaktan dolayı mutluluk duyduklarını ifade ederek emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

30.05.2022- 03.06.2022 YIL : 8 SAYI : 341

AYDIN TİCARET BORSASI, OLİVIA İSTANBUL ZEYTİNYAĞI FUARI VE ULUSAL ZİRVESİ'NDE



Aydın Ticaret Borsası, 3 - 5 Haziran 2022 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleşecek olan Olivia İstanbul Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi'nde yer alacak.

Türkiye'nin zeytinyağı üreticilerine yönelik en büyük festivali olma özelliği taşıyan Olivia İstanbul Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi'nde, Aydın Ticaret Borsası yerli ve yabancı ziyaretçilerle bir araya gelecek.

Kaliteli, kusursuz ve besin değeri yüksek olan zeytinyağını tüketicilerle buluşturmayı hedefleyen Olivia İstanbul Zeytinyağı Fuarı ve Ulusal Zirvesi'nde Aydın Ticaret Borsası, Borsa üyelerinin markalı ürünlerini stantta sergileyecek. Fuar süresince Uluslararası Zeytin Konseyi (International Olive Council /IOC) tarafından akredite olan Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistleri tarafından coğrafi işaret tescilli Aydın Memecik Zeytinyağı tadımı yaptırılarak tadım kriterleri ile kaliteli zeytinyağının ayırt edici özellikleri ziyaretçilere anlatılacak.

Ulusal ve uluslararası çok sayıda ziyaretçinin katılması öngörülen fuara yönelik açıklamalarda bulunan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, zeytin ve zeytinyağı sektörünün Türkiye'de daha bilinçli ve daha organize çalışması yolunda sektör fuarlarının büyük önem arz ettiğini belirtti. Çondur, "Ülkemizde zeytinyağı tüketimi, ağırlıklı olarak üretim bölgeleri olan Ege, Marmara ve Akdeniz Bölgelerinde yoğunlaşmaktadır. İç ve Doğu Anadolu'da bu oran yok denecek kadar az ve zeytinyağı adı altında başka yağlar

tüketilmektedir. Amacımız, bu fuar organizasyonları ile bilinçli zeytinyağı tüketicisi oluşturmak ve tağışlı zeytinyağının piyasaya arzını engellemektir" dedi.

Uluslararası Zeytin Konseyi tarafından akredite olan Aydın Ticaret Borsası Tadım Panelistlerimiz tarafından fuar boyunca ziyaretçilere Aydın Ticaret Borsası tarafından coğrafi işaret tescilli alınan Aydın Memecik Zeytinyağı tadımı yaptırılacağını ifade eden Çondur, doğru ve kaliteli zeytinyağı tüketimi hakkında bilgilenmeleri için ziyaretçileri Aydın Ticaret Borsası standına davet etti.

AYDIN TİCARET BORSASI'NDAN KARDEŞ BORSA İSTANBUL TİCARET BORSASI'NA ANLAMLI ZİYARET



Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Meclis Başkan Yardımcısı Rıza Uyar, Yönetim Kurulu Üyeleri Kazım Günaydın, Yakup Er, Abdülkadir Yıldız, Meclis Üyeleri Mustafa Akdam, Cihan Can, Mehmet Ali Avcu ve Adem Türkmen, kardeş borsa olan İstanbul Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Gerçekleşen nezaket ziyaretinde Aydın Ticaret Borsası heyetini İstanbul Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kopuz ve beraberindeki heyet karşıladı.



AYDIN TİCARET BORSASI HAFTALIK E-BÜLTEN

30.05.2022- 03.06.2022 YIL : 8 SAYI : 341

Güncel ekonomik değerlendirmelerin konuşulduğu ziyarette Borsa faaliyetleri hakkında karşılıklı istişarelerde bulunuldu. Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, İstanbul Ticaret Borsası heyetini zeytin ve zeytinyağı sektörünü İstanbul'da buluşturan Olivia İstanbul Zeytinyağı Fuar ve Ulusal Zirvesi'ndeki Aydın Ticaret Borsası standına davet etti.



Ata Mahallesi Denizli Bulvarı No:18 09010 Efeler/Aydın Tel: 256-211 50 00 Faks: 256-211 63 15

www.aydinticaretborsasi.org.tr <https://www.facebook.com/aydin.ticaretborsasi> <https://twitter.com/AYDINBORSA09> <https://www.instagram.com/aydinticaretborsasi/>